

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**  
Progressivo di invio: **231927**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF6QE3**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00216580290**  
Codice fiscale: **00216580290**  
Denominazione: **MOBILFERRO SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA R.SANZIO,366**  
CAP: **45027**  
Comune: **TRECENTA**  
Provincia: **RO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RO**  
Numero di iscrizione: **75498**  
Numero soci: **SU** (socio unico)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0425701181**  
Fax: **0425727099**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00428150445**  
Codice Fiscale: **80000970444**  
Denominazione: **SMERILLO AMM.NE COMUNALE**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA DANTE ALIGHIERI, 14**  
CAP: **63020**  
Comune: **SMERILLO**  
Provincia: **FM**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24(!!! codice non previsto !!!)**  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-02-25** (25 Febbraio 2021)  
Numero documento: **529**  
Importo totale documento: **679.91**  
Causale: **FATTURA**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **CIG: Z372E66242**  
Codice commessa/convenzione: **RIF. PREV. N. 46 DEL 18/09/2020**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z372E66242**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1059**  
Data DDT: **2021-02-23** (23 Febbraio 2021)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Causale trasporto: **VENDITA**  
Descrizione beni trasportati: **A VISTA**  
Indirizzo di resa: **LOCALITA' SAN RUFFINO**  
CAP indirizzo di resa: **63021**  
Comune di resa: **AMANDOLA**  
Provincia di resa: **FM**  
Nazione di resa: **IT**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: \* **DEPOSITO COMUNALE: LOCALITA' SAN RUFFINO - COMUNE DI AMANDOLA (FM) \***  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **M6525/30**  
Descrizione bene/servizio: **SEDIA MULTISTRATO MOD.EURO 30h / COLORE AZZURRO**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **37.98833333**  
Valore totale: **227.93**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**  
Valore testo: **Z372E66242**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **M6525/30**  
Descrizione bene/servizio: **SEDIA MULTISTRATO MOD.EURO 30h / COLORE VIOLETTO/LILLA**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **37.98833333**  
Valore totale: **227.93**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**  
Valore testo: **Z372E66242**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **M6525/30**  
Descrizione bene/servizio: **SEDIA MULTISTRATO MOD.EURO 30h / COLORE VERDE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **37.99**  
Valore totale: **113.97**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**  
Valore testo: **Z372E66242**

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CIG: Z372E66242**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **RIF. PREV. N. 46 DEL 18/09/2020**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Tipo cessione/prestazione: **SC** (sconto)  
Descrizione bene/servizio: **Sconto commerciale**  
Valore unitario: **-12.53**  
Valore totale: **-12.53**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **CIG**  
Valore testo: **Z372E66242**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswRelStd**  
Valore testo: **Versione #Asw0102#**  
Tipo dato: **AswTipoPag**  
Valore testo: **Bonifico bancario #TP06#**  
Valore numerico: **1.00**  
Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **557.30**  
Totale imposta: **122.61**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2021-02-28** (28 Febbraio 2021)  
Termini di pagamento (in giorni): **61**  
Data scadenza pagamento: **2021-04-30** (30 Aprile 2021)  
Importo: **557.30**  
Istituto finanziario: **CENTROVENETO BASSANO BANCA - CREDITO COOPERATIVO -**  
Codice IBAN: **IT06Y0859063341034000025029**  
Codice ABI: **08590**  
Codice CAB: **63341**  
Codice BIC: **CCRTIT2TG01**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FTV\_231927\_2021\_20002\_529\_25022021.PDF**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **FATTURA n. 529 del 25/02/2021 #AL01#**